
 
MTÜ Eesti Tantsukunsti ja Tantsuhariduse Liit (ETTL)  

reg kood 80185120 
 

Üldkoosolek 
 

 
Aeg ja koht: 11.04.2025 11:00-15.00 Eesti Tantsuagentuuris (Tallinn) ja veebis.  
Osavõtjad: Monika Tomingas, Anne Tamm-Kivimets, Laura Kvelstein, Raho Aadla, Ilma 
Adamson, Kaspar Aus, Sylvia Köster, Ekaterina Soorsk, Silver Soorsk, Heili Lindepuu, Evelyn 
Tuul, Karoline Suhhov (12) 
Virtuaalis: Tiina Kaev, Raido Bergstein, Mari Mägi, Ingrid Mugu, Mall Paulus, Astrid Väizene (6) 
  
Volitused:  
Anu Sööt volitas Raho Aadlat 
Katrin Kreutzberg volitas Raho Aadlat 
Helena Mansour volitas Raho Aadlat 
Tiina Mölder volitas Raho Aadlat 
Ursula Rummel volitas Raho Aadlat 
Maria Uppin-Sarv volitas Raido Bergsteini 
Jane Miller-Pärnamägi volitas Raido Bergsteini 
Allar Valge volitas Raido Bergsteini 
Aneta Varts volitas Raido Bergsteini 
Rūta Pakalne volitas Kaspar Ausi 
Anu Vask volitas Kaspar Ausi 
 
Kokku 18 liiget 
Lisaks 11 volitust. 
Kokku 29 häält. 
 
Koosoleku juhataja: Monika Tommingas 
Protokollija: Laura Kvelstein 
Häältelugejad: Silver Soorsk (revisjonikomisjoni puhul Monika Tomingas), Tiina Kaev (virtuaalis) 
 

1. Koosoleku päevakorra kinnitamine 
- Tervitussõnad ja päevakava tutvustamine ja kinnitamine. 
- Liidu 2024. aasta tegevuste ja majandusaasta ülevaade, revisjonikomisjoni sõnavõtt 

ja aruande vastuvõtmise üle hääletamine 
- Liidu 2025. aasta eelarve ja planeeritud tegevuste tutvustus  
- Volikogu ja juhatuse liikmete valimine   
- Revisjonikomisjoni valimine 



- Jooksvad küsimused 
  

HÄÄLETUS: Poolthääli 29, vastu 0, erapooletuid 0.  

 

2. 2024. aasta tegevuste ja majandusaasta ülevaade 
 
Raho Aadla tegi 2024. aasta tegevuste ülevaate. Anne-Tamm Kivimets tegi 2024. aasta 
majandusaasta aruande ülevaate. 

Kommentaar loometegevuse toetuste kohta - hea, kui saaks taotleda ka välismaa koolituste 
jaoks. Volikogule arutamiseks.  

Liikmemaksude mittelaekumine - mis sellega teha? Volikogule arutamiseks.  

Ettepanek saata tantsuvaldkonna ühine infokiri ETHL ja ETTL liikmetele.  

3. Revisjonikomisjoni sõnavõtt ja ETTLi poolsed kommentaarid 

 
Heili Lindepuu ja Raido Bergstein tegid ülevaate revisjoni tähelepanekutest, Anne-Tamm 
Kivimets ja Monika Tomingas kommenteerisid soovitusi.  

Ülevaatest kõige olulisemad on kolm esimest punkti: 

1. Liidu tegevus lähtub asjakohastest õigusaktidest, seadustest, põhikirjast ja muudest liidu 
tegevust reguleerivatest dokumentidest. 

2. Revisjonikomisjon ei tuvastanud liidu tegevuses ja tehingutes õigusvastasust. 

3. Liidu projektitoetuste aruanded vastavad taotlustes võetud kohustustele. 

Soovitused:  Revisjonikomisjon soovitab sihtotstarbelistest toetustest tegevuste 
administreerimiseks ja juhtimiseks ette nähtud vahendid tulevikus täielikult ära kasutada, et 
vabastada vahendeid liidu sisuliste tegevuste ja/või liikmete toetamiseks suunatud tegevuste 
jaoks. 

Viia lõpuni kontoplaani põhine raamatupidamine ja eelarvestamine, mis muudab eelarvete ja 
aruannete jälgimise aastate lõikes ühtlaselt jälgitavaks ja võrreldavaks.   

Soovitame analüüsida ja arutada, mis kulusid kaetakse liikmemaksudest ja milliseid 
sihtotstarbelistest toetustest ning luua liikmemaksudest laekunud tulu kasutamiseks 
strateegia. 

Soovitame liikmete tegevuse toetamise korda täpsemalt piiritleda ja lahti kirjutada. 

 

Juhatuse kommentaarid: 

Kõik administreerimisest üle jäänud raha suuname loometegevuse toetusteks, julgustame 
kõiki liikmeid loometegevuse toetusi taotlema. Detailne info on leitav liidu kodulehelt.  

Jooksev raamatupidamine käib kontoplaani põhiselt, igapäevaseks kasutamiseks olev exceli 
vormis tabel ei ole kontoplaaniga üks ühele kooskõlas ja see viiakse kooskõlla.  



 
Nõus, et liikmemaksudest laekunud tulu kasutamiseks luua strateegia. Siiani on 
liikmemaksude laekumine olnud ebakorrapärane ja on olnud keeruline stabiilse summaga 
arvestada. Eelmisel aastal alustatud liikmemaksu arvete saatmine on viinud stabiilsema 
laekumiseni.  

● Uue volikoguga kirjutatakse liikmete tegevuse kord täpsemalt lahti. Praegu on see 
väga lai, selleks, et liikmed ei pelgaks erinevatel põhjustel (nt terviseprobleemid, 
laiad tantsuvaldkonna üritused) toetust taotleda. Toetuse on siiani kinnitanud 
volikogu, see pole olnud juhuslik.  
 

4. Majandusaasta aruande vastuvõtmise üle hääletamine 

HÄÄLETUS: Poolthääli 26, vastu 0, erapooletuid 0. Juhatuse liikmed ei osalenud vastavalt 
põhikirjale hääletuses.  

OTSUS: 2024. aasta majandusaasta aruanne on kinnitatud 

  

5. Liidu 2025.  aasta eelarve ja planeeritud tegevuste tutvustus  
 
Anne-Tamm Kivimets tutvustab 2025. aasta planeeritud tegevusi ja eelarvet. 
 

6. Juhatuse ja volikogu liikmete valimine 
  

KANDIDAADID 
 

Juhatus: 
Anne Tamm-Kivimets 
Monika Tomingas 
Laura Kvelstein 
 
Volikogu: 
Christin Taul 
Triin Kauber 
Evelyn Tuul 
David Truusa 
Karoline Suhhov 
Rūta Pakalne 
Sille Kapper-Tiisler 
 
Kohapeal kandidaate ei lisandunud.  
 



Kandidaatide tutvustamine. 
 
VALIMISE KORD: 

- Hääletatakse Google Forms’is 
- Igaüks täidab ankeeti nii mitu korda, kui palju tal on hääli ja volitusi.  
- Oma häälega näitab hääletaja kandidaadile toetust - märkida võib nii palju kandidaate, kui 

hääletaja soovib 
- Juhatusse ja volikokku saamiseks peab kandidaat koguma vähemalt 50% häältest 

 
Valimise korra kinnitamine: valimise kord kinnitati 29 poolt häälega, erapooletuid 0, vastu 0. 
 
Liidu põhikirja alusel: 
4.13. Volikogus on seitse kuni kaksteist volinikku. Volikogu suurus sõltub kandidaatide arvust. 
4.21. Juhatuses on üks kuni kolm liiget. 
 
TULEMUSED  
 
Lähtudes kinnitatud valimiskorrast said vähemalt 50% häältest järgmised juhatuse ja volikogu 
liikmed - 
 
Juhatus: 

- Anne Tamm-Kivimets 
- Monika Tomingas 
- Laura Kvelstein 

Volikogu: 
- Christin Taul 
- Triin Kauber 
- Evelyn Tuul 
- David Truusa 
- Karoline Suhhov 
- Rūta Pakalne 
- Sille Kapper-Tiisler 

 
7.  Revisjonikomisjoni valimine 

 
Kandidaadid - Raido Bergstein ja Heili Lindepuu.  
Hääletus: 16 poolt, erapooletuid 0, vastu 0 (koosolekult lahkusid enne hääletust Silver 
Soorsk ja Heili Lindepuu). 
 

8. Huvikaitse arutelu  
  
 
/Allkirjastatud digitaalselt/ 



 
 
Koosoleku juhataja       Monika Tomingas 
Protokollija                   Laura Kvelstein 


